Đèn đường LED có
biến áp dễ sử dụng
RoadFlair ECO
RoadFlair ECO là sản phẩm chiếu sáng đường bộ được thiết kế mới, đáp ứng các yêu
cầu của khách hàng, bao gồm hiệu suất phát sáng cao giúp tiết kiệm năng lượng và
bền vững, thiết kế thẩm mỹ mang lại hình dáng và vẻ ngoài đẹp mắt, vật liệu và linh
kiện chất lượng đảm bảo độ tin cậy và tuổi thọ cao cho sản phẩm, quang học chuyên
nghiệp để đáp ứng ứng dụng chiếu sáng, giao diện điều khiển hệ thống và làm mờ để

Ký hiệu tính dễ cháy -
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401679809 BRP490L LED182/WW 120W DW2n
PSRD SP1
730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 18.200 lm
911401679909 BRP490L LED150/WW 100W DW2n
PSRD SP1
730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 15.000 lm
911401680009 BRP490L LED122/WW 80W DW2n
PSRD SP1
730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 12.200 lm
911401680209 BRP490L LED187/NW 120W DW2n
PSRD SP1
740 trắng trung tính 4000 K 18.700 lm
911401680309 BRP490L LED154/NW 100W DW2n
PSRD SP1
740 trắng trung tính 4000 K 15.400 lm
911401680409 BRP490L LED126/NW 80W DW2n
PSRD SP1
740 trắng trung tính 4000 K 12.600 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401679809 BRP490L LED182/WW 120W DW2n PSRD SP1 120 W
911401679909 BRP490L LED150/WW 100W DW2n PSRD SP1 100 W
911401680009 BRP490L LED122/WW 80W DW2n PSRD SP1 80 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401680209 BRP490L LED187/NW 120W DW2n PSRD SP1 120 W
911401680309 BRP490L LED154/NW 100W DW2n PSRD SP1 100 W
911401680409 BRP490L LED126/NW 80W DW2n PSRD SP1 80 W
RoadFlair ECO
2Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 9 26 dữ liệu có thể thay đổi
RoadFlair ECO
© 2024 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính